



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lulu Aviation ApS

Paradisvænget 17, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 39 77 82 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lulu Aviation ApS Paradisvænget 17, Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 39 77 82 89
	Stiftet: 10. august 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lulu Tøpholm, Formand Anne Tøpholm
Direktion	Anne Tøpholm
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i, udlejning af samt drift af fly og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.277 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866 t.kr. mod -1.055 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.276.533	-305.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-768.984	-730.615
Driftsresultat	507.549	-1.035.972
Andre finansielle indtægter	0	1.442
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.615	-20.442
Resultat før skat	472.934	-1.054.972
2 Skat af årets resultat	393.008	0
Årets resultat	865.942	-1.054.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	865.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.054.972
Disponeret i alt	865.942	-1.054.972



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.142.271	16.911.255
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.142.271</u>	<u>16.911.255</u>
4	Deposita	31.836	31.212
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.836</u>	<u>31.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.174.107</u>	<u>16.942.467</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.889	139.285
	Udskudte skatteaktiver	393.008	0
	Andre tilgodehavender	0	44.205
	Periodeafgrænsningsposter	36.301	119.547
	Tilgodehavender i alt	<u>882.198</u>	<u>303.037</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.152.861</u>	<u>13.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.035.059</u>	<u>316.107</u>
	Aktiver i alt	<u>18.209.166</u>	<u>17.258.574</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	15.606.607	14.740.665
Egenkapital i alt	16.606.607	15.740.665
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.172	133.990
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.436.740	1.383.919
Anden gæld	9.647	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.602.559	1.517.909
Gældsforpligtelser i alt	1.602.559	1.517.909
Passiver i alt	18.209.166	17.258.574

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	15.795.637	16.795.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.054.972	-1.054.972
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	14.740.665	15.740.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	865.942	865.942
	1.000.000	15.606.607	16.606.607



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	504
Andre finansielle omkostninger	34.615	19.938
	<u>34.615</u>	<u>20.442</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-393.008	0
	<u>-393.008</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	18.645.687	18.197.765
Tilgang i årets løb	0	447.922
Kostpris 31. december 2021	<u>18.645.687</u>	<u>18.645.687</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.734.432	-1.003.817
Årets afskrivninger	-768.984	-730.615
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.503.416</u>	<u>-1.734.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>16.142.271</u>	<u>16.911.255</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	31.212	30.000
Tilgang i årets løb	624	1.212
Kostpris 31. december 2021	<u>31.836</u>	<u>31.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>31.836</u>	<u>31.212</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale vedrørende leasing af selskabets fly med en gennemsnitlig årlig omkostning på t.kr. 50. Aftalen har 3 måneders opsigelse og forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 13.


